
План јавних набавки за 2020. годину 
Основна школа "Краљ Петар II Карађорђевић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 25.2.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

18.400.000

добра 3.900.000

1.1.1 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Електрична енергија 3.000.000

1.1.2 4/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Намештај за учионице и канцеларију 900.000

услуге 14.500.000

1.2.1 6/2020 10/2020отворени поступак 6/2021Екскурзије и настава у природи 10.100.000

1.2.2 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Ручак за продужени боравак 3.500.000

1.2.3 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Услуга физичког обезбеђења 900.000

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Биљана Лазаревски

Страна 1 од 1Датум штампе: 27.2.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



Датум усвајања:

25.2.2020.

Укупно

Оквирни датум

извршења 
уговора

добра

4/2021

9/2020

услуге

6/2021

9/2021

9/2021

Биљана Лазаревски

Страна 1 од 1Апликација Управе за јавне набавке 


